

Årsredovisning för
Nordå Psykoterapi AB

559266-2521

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joahn Nordå
Styrelseledamot

2022-12-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordå Psykoterapi AB, 559266-2521, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom uthyrning av lokaler till Psykoterapeuter Psykoterpisamtal samt föreläsningar.

Bolagets omsättning har ökat med 33,8% då bolagets efterfrågan på tjänster ökat samt att prisjusteringar skett då kostnader ökat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	777 785	514 584
Resultat efter finansiella poster	41 963	88 867
Soliditet %	16	19

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		69 599
Utdelning			-60 000
Balanseras i ny räkning		9 599	-9 599
Årets resultat			30 973
Belopp vid årets utgång	25 000	9 599	30 973

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	9 599
Årets resultat	30 973
Summa	40 572

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	40 572
Summa	40 572

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-08-07 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		777 785	514 584
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		777 785	514 584
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 400	0
Övriga externa kostnader		-639 159	-349 160
Personalkostnader	2	-13 612	-15 620
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 000	-50 000
Summa rörelsekostnader		-723 171	-414 780
Rörelseresultat		54 614	99 804
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 651	-10 937
Summa finansiella poster		-12 651	-10 937
Resultat efter finansiella poster		41 963	88 867
Resultat före skatt		41 963	88 867
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 990	-19 268
Årets resultat		30 973	69 599

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	230 000	230 000
Goodwill		-84 330	-38 330
Summa immateriella anläggningstillgångar		145 670	191 670
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	44 330	58 330
Summa materiella anläggningstillgångar		44 330	58 330
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		29 904	0
Andra långfristiga fordringar		60 000	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		89 904	60 000
Summa anläggningstillgångar		279 904	310 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 061	19 889
Övriga fordringar		151	-1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 657	44 111
Summa kortfristiga fordringar		57 869	63 999
Kassa och bank			
Kassa och bank		66 573	126 197
Summa kassa och bank		66 573	126 197
Summa omsättningstillgångar		124 442	190 196
SUMMA TILLGÅNGAR		404 346	500 196

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 599	0
Årets resultat		30 973	69 599
Summa fritt eget kapital		40 572	69 599
Summa eget kapital		65 572	94 599
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		234 117	285 316
Summa långfristiga skulder		234 117	285 316
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	40 024
Skatteskulder		19 023	14 453
Övriga skulder		32 203	24 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 431	41 554
Summa kortfristiga skulder		104 657	120 281
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		404 346	500 196

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-08-07 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-08-07 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	230 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		230 000
Utgående anskaffningsvärden	230 000	230 000
Ingående avskrivningar	-38 330	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-46 000	-38 330
Utgående avskrivningar	-84 330	-38 330
Redovisat värde	145 670	191 670

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-08-07 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	70 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		70 000
Utgående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Ingående avskrivningar	-11 670	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 000	-11 670
Utgående avskrivningar	-25 670	-11 670
Redovisat värde	44 330	58 330

Underskrifter

Stockholm

Joahn Nordå
Joahn Nordå
Styrelseledamot

2022-12-16
Datum